



Министерство природных ресурсов и экологии
Омской области

П Р И К А З

07.09.2016

№ 71

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии
Омской области от 25 октября 2013 года № 63

Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области" к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 63 следующие изменения:

1. В таблице "Паспорт ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации":

цифры "660 328 939,13" заменить цифрами "660 269 936,62";

цифры "94 458 630,63" заменить цифрами "94 399 628,12".

2. В разделе VI "Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах":

- цифры "660 328 939,13" заменить цифрами "660 269 936,62";

- цифры "94 458 630,63" заменить цифрами "94 399 628,12".

3. В таблице приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области (в рамках подпрограммы "Регулирование качества окружающей среды и биологического разнообразия" государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области)":

- цифры "660 328 939,13" заменить цифрами "660 269 936,62";

- цифры "94 458 630,63" заменить цифрами "94 399 628,12";
- цифры "323 255 599,30" заменить цифрами "323 196 596,79";
- цифры "43 540 218,60" заменить цифрами "43 481 216,09";
- цифры "322 324 899,30" заменить цифрами "322 209 899,30";
- цифры "43 490 218,60" заменить цифрами "43 375 218,60";
- цифры "930 700,00" заменить цифрами "986 697,49";
- цифры "50 000,00" заменить цифрами "105 997,49";
- в строке 2.1.1:
в графе 20 цифры "22 500" заменить цифрами "23 800";
в графе 23 цифры "2000" заменить цифрами "3300".

Министр



А.Ю. Винокуров